
Dziennik Ustaw Nr 12 - 170 - Poz. 49 i 50 

1 2 3 

14 Urząd Kontroli Skarbowej w Katowicach województwo katowickie 
15 Urząd Kontroli Skarbowej w Kielcach województwo kieleckie 
16 Urząd Kontroli Skarbowej w Koninie województwo konińskie 
17 Urząd Kontroli Skarbowej w Koszalinie województwo koszalińskie 
18 Urząd Kontroli Skarbowej w Krakowie województwo krakowskie 
19 Urząd Kontroli Skarbowej w Krośnie województwo krośnieńskie 
20 Urząd Kontroli Skarbowej w Legnicy województwo legnickie 
21 Urząd Kontroli Skarbowej w Lesznie województwo leszczyńskie 
22 Urząd Kontroli Skarbowej w Lublinie województwo lubelskie 
23 Urząd Kontroli Skarbowej w Łomży województwo łomżyńskie 
24 Urząd Kontroli Skarbowej w Łodzi województwo łódzkie 
25 Urząd Kontroli Skarbowej w Nowym Sączu województwo nowosądeckie 
26 Urząd Kontroli Skarbowej w Olsztynie województwo olsztyńskie 
27 Urząd Kontroli Skarbowej w Opolu województwo opolskie 
28 Urząd Kontroli Skarbowej w Ostrołęce . województwo ostrołęckie 
29 Urząd Kontroli Skarbowej w Pile województwo pilskie 
30 Urząd Kontroli Skarbowej w Piotrkowie Trybunalskim województwo piotrkowskie 
31 Urząd Kontroli Skarbowej w Płocku województwo płockie 
32 Urząd Kontroli Skarbowej w Poznaniu województwo poznańskie 
33 Urząd Kontroli Skarbowej w Przemyślu województwo przemyskie 
34 Urząd Kontroli Skarbowej w Radomiu województwo radomskie 
35 Urząd Kontroli Skarbowej w Rzeszowie województwo rzeszowskie 
36 Urząd Kontroli Skarbowej w Siedlcach województwo siedleckie 
37 Urząd Kontroli Skarbowej w Sieradzu województwo sieradzkie 
38 Urząd Kontroli Skarbowej w Skierniewicach województwo skierniewickie 
39 Urząd Kontroli Skarbowej w Słupsku województwo słupskie 
40 Urząd Kontroli Skarbowej w Suwałkach województwo suwalskie 
41 Urząd Kontroli Skarbowej w Szczecinie województwo szczecińsk~ 
42 Urząd Kontroli Skarbowej w Tarnobrzegu województwo tarnobrz~ 
43 Urząd Kontroli Skarbowej w Tarnowie województwo tarnowskia 
44 Urząd Kontroli Skarbowej w Toruniu województwo toruńskie 
45 Urząd Kontroli Skarbowej w Wałbrzychu województwo wałbrzyskie 
46 Urząd Kontroli Skarbowej we Włocławku województwo włocławsko+&-
47 Urząd Kontroli Skarbowej we Wrocławiu województwo wrocławskie-
48 Urząd Kontroli Skarbowej w Zamościu województwo zamojskie 
49 Urząd Kontroli Skarbowej w Zielonej Górze . województwo zielonogórskie 

50 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dn ia 15 stycznia 1992 r. 

w sprawie szczegółowego trybu przekazywania w zarząd mienia wchodzącego w skład Zasobu Własności 
Rolnej Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skar
bu Państwa oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 107, 
poz. 464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o Agencji , 
rozumie się przez to Agencję Własności Rolnej Skarbu 
Państwa . 

§ 2. 1. Przekazanie w zarząd mienia wchodzącego 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa następuje 
na wniosek państwowych jednostek organizacyjnych nie 
posiadających osobowości prawnej lub jednostek Lasów 
Państwowych . 

2. Wniosek o przekazanie mienia powinien określać: 

1) oznaczenie nieruchomości, 

2) cel, na jaki nieruchomość ma być przeznaczona, 

3) okres, na jaki nieruchomość ma być przekazana, 

4) wykaz przynależności. 

3. Do wniosku powinny być załączone: 

1) wyciąg z rejestru ewidencji gruntów i budynków, a także 
kopia lub wyrys z mapy ewidencyjnej nieruchomości, 
z wykreślonym przebiegiem jej granic, 

2) informacja właściwego organu o przeznaczeniu nieru
chomości w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzen nego. 

§ 3. 1. Przekazanie mienia w zarząd następuje w drodze 
decyzji wydanej przez Agencję . 

2. Decyzja, o której mowa w ust. 1, powinna zawierać 
w szczególności : 

1) nazwę i siedzibę jednostki, na której rzecz następuje 
przekazanie mienia, 

2) oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów 
i budynków oraz oznaczenie księgi wieczystej, 

3) określenie przynależności, 

4) określenie przeznaczenia nieruchomości w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego, celu, na jaki 
nieruchomość zostaje przekazana w zarząd, 

5) termin wydania mienia, 

6) określenie wysokości opłat z tytułu wykonywania za
rządu. 

§ 4. 1. Wydanie mienia następuje w formie protokołu 
zdawczo-odbiorczego, sporządzonego przez Agencję i jed
nostkę przejmującą w terminie wskazanym w decyzji. 



Dziennik Ustaw Nr 12 - 171 Poz. 50, 51 i 52 

2. Protokół zdawczo-odbiorczy powinien zawierać spis 
z natury przejmowanych nieruchomości wraz z ich częściami 
składowymi oraz przynależności. 

3. Spisu z natury dokonuje się według zasad prowadze
nia rachunkowości. 

§ 5. Z dniem podpisania protokołu zdawczo-odbior
czego należności i zobowiązania związane z przekazanym 
mieniem, według stanu na dzień podpisania protokołu, 
przechodzą na jednostkę przejmującą. 

§ 6. Koszty związane z przekazaniem ponosi jednostka 
przejmująca. 

51 

§ 7. W razie wydania decyzji o wygaśnięciu zarządu , 
o którym mowa wart. 36 ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 107, poz. 464), mienie wchodzi do Zasobu Własności 
Rolnej Skarbu Państwa w trybie i na zasadach określonych 
w § 4 i 5. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej : 
G. Janowski 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 31 stycznia 1992 r. 

w sprawie zasad naliczeń etatowych w Policji. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179 oraz z 1991 r. Nr 94, 
poz. 422 i Nr 107, poz. 461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Stan etatów policyjnych w jednostkach Policji 
na terenie danego województwa nalicza się, uwzględniając 
ogólny stan etatowy Policji określony ustawą budżetową na 
dany rok, w oparciu o następujące kryteria: 

1) ogólną powierzchnię województwa, 

2) liczbę osób zameldowanych na pobyt stały, 

3) stopień zurbanizowania województwa, 

4) stopień rozwoju infrastruktury województwa, 

5) wysokość współczynnika przestępstw na 100 tys. mie
szkańców, 

6) nasilenie ruchu turystycznego, w tym międzynarodowe
go, a także liczbę przejść granicznych i osób prze
kraczających granicę w tych przejściach, 

7) liczbę zarejestrowanych pojazdów mechanicznych, 

8) liczbę i charakter obiektów szczególnie ważnych dla 
bezpieczeństwa państwa, gospodarki i kultury narodo
wej, a także przedstawicielstw dyplomatycznych i urzę
dów konsularnych państw obcych. 

2. Dane, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 6, ustala się 
według danych statystyki państwowej. 

52 

3. Pulę etatów policyjnych dla każdego województwa 
określa Komendant Główny Policji, uwzględniając kryteria, 
o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Pulę etatów policyjnych przeznaczoną na zorgani
zowanie: 

1) Komendy Głównej Policji, w liczbie nie przekraczają 
cej 2% ogólnego stanu etatowego Policji, 

2) szkół i ośrodków szkolenia Policji, w liczbie nie 
przekraczającej 3% ogólnego stanu etatowego Poli
cji, 

3) oddziałów prewencji Policji, w liczbie nie przekra -
czającej 12% ogólnego stanu etatowego Policji, 

- określa Komendant Główny Policji, z tym że liczbę 
etatów dla Komendy Głównej Policji i Wyższej Szkoły 
Policji zatwierdza Minister Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Zatrudnienia pracowników służb administracyjno
-gospodarczych i pomocniczych w Policji dokonuje się 
w ramach przydzielonego funduszu wynagrodzeń, przy czym 
stan etatów pracowników służb administracyjno-gospodar
czych nalicza się, przyjmując 1 etat pracownika na 10 etatów 
policyjnych. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Macierewicz 

UCHWAŁA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 29 stycznia 1992 r. 

w sprawie wykładni art. 1 i art. 3 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o zmianie ustaw - Prawo o ustroju 
sądów powszechnych, o Sądzie Najwyższym, o prokuraturze, o wynagrodzeniu osób zajmujących kierow

nicze stanowiska państwowe. 

Trybunał Konstytucyjny w pełnym składzie: 

przewodniczący: M . Tyczka - Prezes Trybunału Kon
stytucyjnego, 

sędziowie Trybunału Konstytucyjnego: C. Bakalarski, T. 
Dybowski, K. Działocha, H. Groszyk, W. Łączkowski, M. 
Łabor-Soroka, L. Łukaszuk, R. Orzechowski, J. Zakrzewska, 
A. Zoli (sprawozdawca) 

.. 


